
EMOS Izolační páska samovulkanizační
25mm / 5m černá

cena vč DPH: 96 Kč
cena bez DPH: 79.15 Kč

Kód zboží (ID): 30982

PN: 2003250520

Záruka: 24 měsíců

barva: černá|délka návinu: 5 m|doporučená skladovací teplota: -50 °C až +95
°C|elektrická pevnost minimálně: 14 kV/mm|elektrická pevnost po vlhku minimálně:
neuvádí se|integrovaná textilní síťka: ne|materiál lepidla: guma|odolné UV: neuvádí
se|pevnost v tahu: neuvádí se|potisk: bez potisku|předpokládané použití: těsnící
práce, opravy|přilnavost k oceli minimálně: neuvádí se|přilnavost k podkladu:
neuvádí se|prodejní obal: 1 ks, papírová krabice|prodloužení minimálně: až 300
%|rozměr: 95 × 28 mm|rozsah instalačních teplot: 5–95 °C|samozhášivé: ne|šířka
pásky: 25 mm|splňuje směrnici REACH: neuvádí se|splňuje směrnici ROHS: neuvádí
se|tloušťka pásky: 0,76 mm|typ pásky: samovulkanizační páska|vodotěsný spoj:
ano|vyhovuje normě: neuvádí se|vytváří tlakotěsný spoj: ne|zkouška plamenem:
neuvádí se

barva: černá|délka návinu: 5 m|doporučená skladovací teplota: -50 °C až +95
°C|elektrická pevnost minimálně: 14 kV/mm|elektrická pevnost po vlhku
minimálně: neuvádí se|integrovaná textilní síťka: ne|materiál lepidla: guma|odolné
UV: neuvádí se|pevnost v tahu: neuvádí se|potisk: bez potisku|předpokládané
použití: těsnící práce, opravy|přilnavost k oceli minimálně: neuvádí se|přilnavost k
podkladu: neuvádí se|prodejní obal: 1 ks, papírová krabice|prodloužení minimálně:
až 300 %|rozměr: 95 × 28 mm|rozsah instalačních teplot: 5–95 °C|samozhášivé:
ne|šířka pásky: 25 mm|splňuje směrnici REACH: neuvádí se|splňuje směrnici ROHS:
neuvádí se|tloušťka pásky: 0,76 mm|typ pásky: samovulkanizační páska|vodotěsný
spoj: ano|vyhovuje normě: neuvádí se|vytváří tlakotěsný spoj: ne|zkouška
plamenem: neuvádí se

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

